关于进一步规范劳务费

支付方式的通知
测研院字〔2016〕72号
院属各单位：
根据《关于进一步完善中央财政科研项目资金管理等政策的若干意见》（中办发〔2016〕50号）精神和国家局有关文件要求，为进一步规范劳务费支出行为，完善内部风险防控机制，结合我院科研业务实际以及项目检查验收情况，经院务会批准，即日起进一步规范劳务费支付方式，有关事项通知如下：
一、本通知所称劳务费，包括专家咨询费、评审费、论证费、鉴定费等直接支付给个人的各种劳务报酬。
二、院外人员由财务部门或委托局财务结算中心转入领款人银行账户。财务部门不再办理借款或由个人先行垫付。开支范围及标准要严格遵循相关项目经费管理办法等，并与预算保持一致。
三、劳务费支出由项目所在单位核算员到财务部门统一办理。在财务报销平台填制外部劳务费和专家咨询费报销单时，要真实、准确、完整填写领款人姓名、身份证号、银行账号及开户行、手机号、领款人签字等信息。纸质发放样表见附件。
四、劳务费发放审批程序、审批表格式及发放依据说明等附件材料保持不变。
五、本通知自印发之日起执行。
附件:签领表（样表）
                        中国测绘科学研究院
2016年10月31日
- 2 -
- 1 -